Part V For each of the following sentences choose the letter that will complete the statement correctly.

1. _____ Legati venerunt ut imperatorem (a) visi essent (b) viderent (c) visi sunt (d) visi esse.
2. _____ Fugit ... interficiatur. (a) ut non (b) cum (c) ne (d) ergo
3. _____ (a) Hostes (b) Hostium (c) Hostibus (d) Hostibus persuasit ne iter facerent.
4. _____ Propter aquas Caesar ad loca trans flumen...frumentum comprarandum adire non poterat. (a) causā (b) ad (c) gratiā (d) ut
5. _____ Praesidium oppidi defendendi causā (a) compararent (b) comarent (c) comparabant. (d) comparatum esse.
6. _____ Ad...venerunt. (a) laudandum (b) laudandos (c) laudare (d) laudandi

- 11. _____ Mediā nocte equitatus praemittitur ut novissimum agmen
(a) consequatur (b) consequitur (c) consecutus esset.
- 12. _____ . . . usi sunt ut praedam portarent. (a) Carros (b) Carrus
(c) Carris (d) Carrorum
- 13. _____ Ab eis quaesivit quae civitaa in armis (a) erat (b) esset
(c) esse (d) fuit.
- 14. _____ Graecis equum . . . imperavit. (a) relinquere (b) relinquebant
(c) relinquerunt (d) ut relinquerent
- 15. _____ Cum gladio non . . . pugnare non poterant. (a) habebant
(b) haberent (c) habere (d) habeant
- 16. _____ Caesar milites acriter . . . vidit. (a) pugnare (b) pugnabant
(c) pugnarent (d) pugnent
- 17. _____ Egressus est . . . te videret. (a) ut non (b) utinam (c) ne
- 18. _____ Ad multitudinem hominum transportandam labor . . . faciendus
est. (a) servis (b) ab servis (c) servi (d) servos
- 19. _____ . . . naves. (a) Delendae sunt (b) Delenda est (c) Deleturos
esse (d) Delendo est
- 20. _____ Pro re publicā navium parandarum causā . . . (a) progressi
sunt (b) progressi sint (c) progressi esse.